Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 91/12 - COPER

Brasília - DF, 24 de maio de 2012.

À Senhora Secretária da CDEIC

Assunto: apensação de proposição

Senhora Secretária,

Tendo em vista ter sido deferido o Requerimento nº 5216/12, do Sr. Júlio

Delgado, informo a Vossa Senhoria que o Projeto de Lei nº 7207/10 será apensado

ao de nº 1217/11, que se encontra na Comissão de Seguridade Social e Família, à

qual já solicitamos a devolução para futuro encaminhamento a esta Comissão.

Atenciosamente,

RÔMULO DE SOUSA MESQUITA
Diretor